Objeto: Aquisição de Equipamento de Coleta Biométrica para fins
de identificação civil no atendimento de solicitação de Carteira de
Identidade  Nacional  -  CIN,  para  atender  as  necessidades  da
Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN: R$ 3.389,90
(três  mil,  trezentos  e  oitenta  e  nove  reais,  noventa  centavos);
VIGENCIA: de sua assinatura até 31 de dezembro de 2025, para
que produza seus jurídicos e efeitos legais.
Em razão disso, uma vez que o processo se encontra devidamente
instruído,  DETERMINO  que  se  proceda  a  publicação  em